
2022 年 2 月吉日 
お取引先 各位 

英 和 株式会社 
営業本部長 
阿部 吉典 

 
 

仏国 SIC MARKING 社製品の販売業務に関すること 
 

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 
平素は弊社が輸入販売しております仏国 SIC MARKING 社製品をご愛顧賜り誠に有り難うございます。 
 

さて、英和株式会社は、弊社で対応しておりました仏国 SIC MARKING 社製品の国内一次代理店業
務、アフターサービス業務について株式会社 FA プロダクツへ移管することとし、当該業務移管の手続
きを進めておりましたが、2022 年 2 月 1 日より株式会社 FA プロダクツが正式に当該業務対応を開始
することになりましたので、茲許ご報告させて頂きます。当該移管に際し、お取引先各位にはご不便を
お掛けしますが、引き続き SIC MARKING 社製品をご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げ
ます。 

尚、当該移管後も弊社は SIC MARKING 社製品の販売店の 1 社として販売窓口は継続し、新規案件、
増設・更新案件、納入済み案件の修理・メンテナンスの窓口業務は引き続き対応致しますので、引き続
きご用命賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
１．移管業務内容： 
  仏国 SIC MARKING 社製品の国内販売代理店業務、アフターサービス業務 
２．移管先（新たな国内販売代理店）： 
  株式会社 FA プロダクツ 
  本社：東京都港区新橋 5 丁目 35 番 10 号 新橋アネックス 2 階 
  代表者：貴田 義和 
  TEL：03-6453-6761 
  ※当該移管後も、弊社（英和株式会社）は SIC MARKING 社製品の販売店としての業務は継続致し 

ます。 
３．お問い合わせ先： 
  英和株式会社 営業本部 渡邊慎介  

 電話：03-3493-3552     
 

以上 


